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TABELLA DELLE TAGLIE FISCHI, PERIZOMA

38

40

42

44

46

48

50

PANTIES/THONGS SIZE CHART

SIZE
TAGLIA

EU

36 (5)

38 (M)

40 (L)

42 (XL)

44 (XXL)

46 (3XL)

48 (4XL)

WAIST SIZE
TAGLIA VITA

<m

62-68

69-74

75-78

79-82

83-86

87-90

91-94

HIPS SIZE
TAGLIA FIANCHI

cm

88-93

94-98

99-104

105-109

110-115

116-120

121-125

BRA SIZE CHART/GUIDA ALLE TAGLIE

SIZE UNDER BREAST
TAGLIA SOTTO SENO

EU

65

70

75

80

85

90

95

cm

63-67

68-72

73-77

78-82

83-87

88-92

93-97

77-99

82-84

87-89

92-94

97-99

102-104

107-109

79-81

84-86

89-91

94-96

99-101

104-106

109-111

SIZE OF BREAST (CUP IN CM)

TAGLIA GIRO SENO (COPPA IN CM)

81-83

86-88

91-93

96-98

101-103

106-108

I11-113

83-85

88-90

93-95

98-100

102-105

108-110

113-115

85-87

90-92

95-97

100-102

105-107

110-112

115-117

87-89

92-94

97-99

102-104

107-109

112-114

117-119

89-91

94-96

98-101

104-106

109-111

114-116

119-121

91-93

96-98

101-103

106-108

111-113

116-118

121-123

93-95

98-100

103-105

108-110

113-115

118-120

123-125



MAT lingerie

ul. Bystrzycka 24,
15-161 Bialystok, Poland
tel. +48 85 67 63 900

sklep@mat.bialystok.pl
www.matlingerie.pl
b2b.matlingerie.pl
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